INDICAÇÃO Nº53/1998

EXCELENTÍSSIMO SR.PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE - MG.

  O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, a substituição de
algumas manilhas na estrada Palmital -Vão, na altura da fazenda do Sr. Valmir “badoca”.

JUSTIFICAÇÃO:

                 Existem algumas manilhas danificadas e com isso pode causar algum acidente,
pois o buraco no local é muito grande.

Sala das Sessões,  19 de Maio de 1998.

                 VEREADOR  OSÓRIO GERALDO